[ 126] - Andreas Iacobi Guarnerii de regione Trastiberim 
de contrata Ripe romee tenet ad pensionem unum ortum posi
tum in contrata Merulane 102 iuxta rem ecclesie Sanctorum Mar
cellini et Petri 103 pro tribus annis proximis futuri, incipien:lo 
in festa sancte Marie mense agusti, III° Indictione, pro pensione 
anno quolibet in dieta festa libras .III. et s .. X., ut patet manu 
Andree Canbii notarii (3

) . 

Cap. 124: (3 ) dicti Chieri su rasura mano E; (b) Gusmatellus ... redec 
mano D; (e) quartam ... uvis aggiunto da mano E. Iste fructus sive reditus 
istarum vinearum debent recipere dominus Nicolaus Lupus et uxor eius in vita 
eorum tantum, ... istarum dictarum vinearum segnato nel margine sinistro da 
mano F. Un segno indica che questa scritta si riferisce anche al cap. 125. 

Cap. 125: (a) tutto il capitolo è di mano E sulla rasura completa del testo 
precedente. 

Cap. 126: (a) tutto il capitolo è di mano F su rasura completa del testo 
precedente. Segue un capitolo di sei righe, eraso, di cui sono leggibili solo al
cune parole, che 110n permettono di ricostruire un testo. 

101 In un documento del 1296 riguardante i magistri aedificiorum urbzs 
compare come alme ttrbis senato, insieme a Rubeus de filiis Ursi, cfr. L. ScHIAPA
RELLI, I « magistri aedificiorum Urbis », in « Archivio Soc. Romana di St. P. », 
25 (1902), p. 50. In un'altro del 1292, consente alla vendita di un pezzo di 
terra. Cfr. G. FERRI, Le carte dell'Archivio Liberiano, in « Archivio Soc. Romana 
di St. P. », 30 (1907), p. 139. . 

102 Cfr. sopra p. 78. 
103 Chiesa in via Merulana, presso il Laterano. Cfr. ARMELLINI, op. cit., 

1, p. 276. 
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Capelle censuales sancti Helie (a) 

[ 127] - Petrus arehipresbiter Casamare 104 tenetur respon
dere omni anno in festo saneti Mattini pro censu ecclesie Sancti 
Helie de Casamari in una 5 .. XXX. de paparinis (b).105 

[ 127 bis] - Item dictus arehipresbiter tenetur respondere 
in <lieto festo omni anno pro censu ecclesie Sancti Mattini de 
Fabrica 106 libras III de provesinis. 

[ 128] - Presbiter Petrus de Iulianello reetor eeclesie Sancte 
Matie de castro Iulianelli irn tenetur res.pondere omni anno in 
festa Pascatis pro censu ecclesie Sancti Blasii de Iulianello s. 
JCL. de provesinis. 

[ 129] - Presbiter Franeescus reetor ecclesie Sancte Matie 
de monte Iohannis Ronçionis 108 de urbe tenetur recidere omni 
anno in festa Pascatis resurrectionis domini pro censu diete 
ecclesie s .. XI. et quomodo recognovit et confessus fuit solvere, 
patet per manum Iaeobi Petti Omniasancti notatii, anno do
mini millesimo CCC X:XXI0 vel quasi facta fuit dieta confessio.